48
H
W
B
A
NW
M8
M8

metrica
NW
sovrapponibili
A
mm
B
mm
H
mm
W
mm M Confezione
standard
Prova di tenuta a trazione tra corpo
e coperchio
CON viti             SENZA viti
BSWC17 17 20 17 - 23 30 45 50 70 8 30 N 3215 N 323
BSWC23 23 25 17 - 23 30 45 50 70 8 30 N 2100 N 255
BSWC29 29 32 29 - 36 30 60 65 85 8 20 N 2500 N 305
BSWC36 36 40 29 - 36 30 60 65 85 8 20 N 2420 N 385
BSWC48 48 50 48 - 56 30 90 92 115 8 10 N 2148 N 272
BSWC56 56 68 48 - 56 30 90 92 115 8 10 N 2068 N 367
Black
Type
Fits to
conduit